
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления Федеральной антимонопольной
службы по Пензенской области от 28.10.2015 № 192 «О возбуждении дела и

создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства»

В соответствии с частью 2 и 4 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 г.  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления Федеральной антимонопольной службы
по Пензенской области от 28.10.2015 № 192 «О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства».

2. Изложить пункт 2 приказа управления Федеральной антимонопольной службы по
Пензенской области от 28.10.2015 № 192 «О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства» в следующей редакции:

Возбудить дело № 2-03/31-2015 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Ванюшкины сладости» (ИНН 5829901197,
ОГРН 1125809000437, с. Засечное Пензенского района Пензенской области,
ул. Механизаторов, 23) в составе группы лиц с Индивидуальным
предпринимателем К<…>(ИНН <…>, ОГРНИП <…>, г. Пенза, ул. <…>) пункта 1 статьи
14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестной конкуренции в результате производства,
реализации и предложения к продаже продукции с незаконным использованием
результата интеллектуальной деятельности конкурента в виде
зарегистрированного товарного знака № 355495.

3. Контроль  за ходом рассмотрения оставляю за собой.


